

AK Partili vekiller kayıtlarını yaptırdı

AK Parti sıralarından 27. Dönemde Çorum Milletvekili seçilen Ahmet Sami Ceylan, Oğuzhan Kaya ve Erol Kavuncu,

Türkiye Büyük Millet Meclisi kayıtlarını yaptırdı.

Aileleri ile birlikte TBMM'ye sabah saatle-

rinde giden milletvekilleri, işlemlerini birlikte yaptırmak suretiyle birlik ve beraberlik mesajı verdiler.

Kayıt sonrası birbirlerini kutlayan milletvekilleri, işlemlerin tamamlanmasının ardından basın mensuplarına ve TBMM görevlilerine Çorum leblebisi, ceviz, mantı, pirinç, tarhana ve çilek ikramı ile teşekkür ettiler.

Milletvekilleri Ahmet Sami Ceylan, Oğuzhan Kaya ve Erol Kavuncu, Türkiye'de yeni bir sisteme, Cumhurbaşkanlığı hükümet modeline geçildiği tarihi bir süreçte kendilerine önemli bir misyon yükleyen Çorum halkına teşekkür etiketleri açıklamalarında, TBMM'de Çorum'u güçlü bir şekilde temsil etmek için gece gündüz çalışacaklarını ve ellerinden geleni yapacaklarını kaydettiler. Çorum'un ve Çorum'un beklentilerini iyi bildiklerini kaydeden milletvekilleri ortak açıklamalarında bu beklentilere birlik ve beraberlik içerisinde çalışmak suretiyle karşılık vermeye çalışacaklarını kaydettiler. Basın açıklamasında başlıca şu ifadeler yer verildi: "Liderimiz Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a, partimize ve bizlere güvenerek destek veren bütün Çorumlu hemşerilerimize gönül dolusu teşekkürümüzü sunuyoruz. Hemşerilerimizin verdikleri vakâletle yürüteceğimiz milletvekilliği görevimiz süresince önceliğimiz ülkemiz, milletimiz ve memleketimiz olacaktır." (Haber Merkezi)



Ahmet Sami Ceylan, TBMM'ye gelerek kaydını yaptırdı.



Meclisin çiçeği burnunda milletvekili Erol Kavuncu kaydını yaptırdı.



Milletvekilleri, işlemlerin tamamlanmasının ardından basın mensuplarına ve TBMM görevlilerine Çorum leblebisi, ceviz, mantı, pirinç, tarhana ve çilek ikramı ile teşekkür ettiler.



Aileleri ile birlikte TBMM'ye sabah saatlerinde giden milletvekilleri, işlemlerini birlikte yaptırmak suretiyle birlik ve beraberlik mesajı verdiler.

Rozetini eşi ve çocukları taktı



Oğuzhan Kaya, TBMM'de kaydını yaptırdıktan sonra rozetini eşi ve çocukları ile birlikte taktı.

Adalet ve Kalkınma Partisi'nden 2. sıra milletvekili adayı olarak 24 Haziran seçimlerine katılan ve geçtiğimiz günlerde İl Seçim Kurulu'ndan mazbatasını alan Av. Oğuzhan Kaya, dün de TBMM'de kaydını yaptırdı.

Kaya, TBMM'de kaydını yaptırdıktan sonra rozetini eşi ve çocukları ile birlikte taktı.

Eşi ve çocukları tarafından kayıt töreninde yalnız bırakılmaya Kaya, "Rozetimizi eşim ve çocuklarım ile beraber taktık, Rabbim muvaffak eylesin" dedi.

KAYA'DAN BASINA İKRAM

AK Parti Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya, vekillerin kayıt işlemlerini takip eden basın mensuplarını unutmadı. Kaya, TBMM'de görev yapan basın mensuplarına ve diğer görevlilere pirinç, leblebi, çilek, ceviz, tarhana ve mantı ikram ederek çalışmalarında başarılar diledi. (Haber Merkezi)

"Balda ihracat artırılmalı"

Türkiye'de 2017 yılında, 84 bin işletmede 8 milyona yakın kovanda 115 bin ton bal üretildiğini bildiren Bayraktar, "Ülkemizde bal olağanüstü bir potansiyele sahiptir. Balın geleceği ihracata bağlıdır. Türkiye, 2017 yılında 23,4 milyon dolarlık 6 bin 500 ton bal ihraç etmiştir. Çok daha fazla bal ihraç edilebilir. Balın yanı sıra polen, arı sütü, propolis gibi ürünlerin üretim ve ihracatına da önem verilmelidir. Kovan başına bal verimi artırılmalıdır. Çin kovan başına 50,1 kilogram bal alırken, bizde bu rakam 14,3 kilogramda kalmaktadır" dedi.

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, balda ihracatın artırılması gerektiğini bildirecek, "Zengin doğal kaynaklarıyla üretimde 115 bin tonla dünya ikinciliğini alan Türkiye, 6 bin 500 tondan çok daha fazla bal ihraç edebilir" dedi.

Bayraktar, yaptığı açıklamada, doğal flora ve nektar kaynakları bakımından çok zengin olan Türkiye'nin arıcılıkta olağanüstü potansiyele sahip olduğunu belirtti. Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) verilerine göre, dünya genelinde üretilen 1,66 milyon ton balın yüzde 27,1'sini Çin'in, yüzde 5,7'sini ise Türkiye'nin karşıladığını vurguladı.

Türkiye'de 2017 yılında, 84 bin işletmede 8 milyona yakın kovanda 115 bin ton bal üretildiğini bildiren Bayraktar, şunları kaydetti:

"Ülkemizde bal olağanüstü bir potansiyele sahiptir. Balın geleceği ihracata bağlıdır. Türkiye, 2017 yılında 23,4 milyon dolarlık 6 bin 500 ton

bal ihraç etmiştir. Çok daha fazla bal ihraç edilebilir. Balın yanı sıra polen, arı sütü, propolis gibi ürünlerin üretim ve ihracatına da önem verilmelidir. Kovan başına bal verimi artırılmalıdır. Çin kovan başına 50,1 kilogram bal alırken, bizde bu rakam 14,3 kilogramda kalmaktadır."

Bayraktar, Türkiye'nin arıcılıktan çok daha fazla gelir elde edebilmesi için yapılması gerekenleri ise şöyle sıraladı:

"Arı üreticilerinin birlikler ya da kooperatifler şeklinde gelişmiş ülkelerdeki gibi güçlü bir şekilde örgütlenmesi sağlanmalıdır.

Özellikle ihracatta önem arz eden balalarda, arıların nektar aldığı bitkiye göre sınıflandırılması ve belli bir standardı ya-

pılmalıdır.

Balda kalıntıya neden olan hastalık ve zararlılara karşı bilinçsizce ilaç kullanımını önlenmelidir.

Merdiven altı üretilen sahte ballara yönelik denetimler artırılmalıdır.

Kaçak bal girişleri önlenmelidir.

Arıcılar, balın yanı sıra yüksek katma değer sağlayan polen, arı sütü, propolis gibi diğer ürünleri de üretebilmesi için teşvik edilmelidir.

Arıcıların modern arıcılık konusunda eğitilmeli, genç çiftçiler desteklenmelidir. Bölge şartlarına uygun ana arılar üretilerek arıcılara dağıtılmalıdır.

Organik bal üretiminin artırılmalıdır.

Kovanlarda standartlaşma sağlanmalı, verim ve kalite artırılmalıdır." (Haber Merkezi)



24 Haziran seçimlerinde milletvekili seçilen ve geçtiğimiz günlerde İl Seçim Kurulu'ndan mazbatasını alan Av. Oğuzhan Kaya, dün de TBMM'de kaydını yaptırdı.



Defterdarlık'tan TSO'ya "yapılandırma" ziyareti

Çorum Defterdarı Durak Sercan ile Vergi Dairesi Müdürü Cüneyt Solak, Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhınçal'ı ziyaret etti.

Ziyarette, 7143 sayılı Vergi ve Diğer Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun'la ilgili görüşülüp istişarelerde bulunuldu.

Ziyaretleri ve vermiş oldukları bilgiler nedeniyle Çorum Defterdarı Durak Sercan'a ve Vergi Dairesi Müdürü Cüneyt Solak'a teşekkür eden Çorum TSO Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaran-

hınçal, söz konusu kanunun, oda borçlarını da kapsaması nedeniyle Oda üyelik aidat ödemeleri ile ilgili kısmı-

nın Çorum TSO web sitesinden ve mail yoluyla Oda üyelerine iletildiğini, kanun kapsamında konuyla ilgili tüm

vergi mükelleflerinin, mağduriyet yaşamaması ve kanundan yararlanmasını gerektiğinin altını çizerek 31.07.2018

tarhine kadar gerekli kurumlara dilekçe ile başvurularını hatırlattı.

(Haber Merkezi)

